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Pressmeddelande Linköping, 27 maj, 2008 
 

Sectra och Region Skåne utvecklar IT-Iösning för 
effektivt distribuerat radiologiskt samarbete  
Sectra har fått en beställning på att, tillsammans med Region Skåne, 
leverera en IT-lösning för informationsutbyte och nära samarbete mellan 
sjukhus. Produkten, Sectra MEI, är en IT-lösning för radiologisk 
information med stor potential att effektivisera vården. Kostnaderna 
minskar och produktionen ökar då all information blir tillgänglig för alla, 
oavsett var de befinner sig.  

Sectra och Region Skåne har sedan en tid ett samarbetsavtal för utveckling av Sectra 
MEI som är driftsatt inom regionens bild- och funktionsdiagnostiska avdelningar. Inom 
ramen för detta avtal har Region Skåne nu beställt ytterligare funktionalitet som 
möjliggör ett effektivt distribuerat radiologiskt samarbete inom och utanför regionen. 

Med Sectras MEI kan sjukhus och kliniker, oberoende av leverantör av radiologiska 
bild- och informationshanteringssystem, utbyta radiologisk patientinformation. För 
patienten innebär detta tryggheten att all relevant information finns tillgänglig för 
läkaren när den behövs, oberoende av på vilket sjukhus tidigare undersökningar 
genomförts. Då enbart behöriga ges tillgång till informationen sker utbytet med 
bibehållen patientintegritet. 
 
- Med Sectra MEI får vi möjlighet till informationsutbyte och samarbete inom och 
utanför vår region, säger Eva Hansson, strateg i koncernledningen – Programkontoret i 
Region Skåne. Vi får genom denna lösning ett IT-stöd som är geografiskt och 
organisatoriskt oberoende och som ger en sömlös hantering av vårdprocesser mellan 
privata och offentliga vårdgivare. Informationen är enhetlig, sammanhållen, tillgänglig 
och riktig, vilket kommer att bidra till bättre och effektivare vård. 
 
- Det är viktigt för oss på Sectra att hjälpa våra kunder med de utmaningar de möter, 
både idag och i framtiden. Förtroendet vi har fått från Region Skåne genom denna 
beställning är ett kvitto på att vi kan leverera framtidssäkra produkter och uppfyller de 
höga krav våra kunder ställer, säger Marie Ekström, VD för Sectra Skandinavien. 
 

 

För ytterligare information, kontakta: 
Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tfn 0705 23 52 27 
Jan-Olof Brüer, Koncernchef och VD Sectra AB, tfn 013 – 23 52 09 
Eva Hansson, Strateg Region Skåne, tfn 044-309 36 65 

Om Region Skåne 
Region Skåne ansvarar för vården i Skåne. Region Skåne har dessutom på försök ansvaret för 
utvecklingen av näringsliv, kommunikationer, kultur och samarbete med andra regioner i och 
utanför Sverige. Region Skåne har cirka 34 000 anställda och omsätter cirka 27 miljarder kronor 
(2006). Region Skånes högsta beslutande organ är regionfullmäktige, som väljs av invånarna i 
Skåne. 
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Om Sectras medicinska system 
Sectra utvecklar och säljer IT-system och produkter för bland annat röntgen-, mammografi- och 
ortopedkliniker. Över 950 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig drift och 
mer än 45 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje år. Detta gör 
Sectra till ett av världens ledande företag inom system för hantering av digitala röntgenbilder. I 
Skandinavien har Sectra en marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria installationer. 
Förutom i Skandinavien finns Sectras system installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta 
större länder i Europa och Fjärran Östern. 
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Sectrakoncernens verksamhet 
Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av högteknologiska 
produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och avlyssningssäkra 
kommunikationssystem. Sectra har kontor i elva länder och säljer genom samarbete med partners 
produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur 
forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick helåret 2007/2008 till 743 Mkr. 
Sectra är noterat på den Nordiska börsen i Stockholm. För mer information besök vår hemsida: 
www.sectra.se. 

http://www.sectra.se/
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